rivolti ai docenti in servizio della scuola dell’infanzia e primaria e ai docenti in servizio di discipline 
non linguistiche della scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo Statale A. 
Fogazzaro di Trissino (VI) - Intervento B”, per una durata pari a 20 ore complessive ciascuno, per un 
importo pari a € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00) ciascuno, importo inteso al lordo 
di ogni altro onere lordo stato; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono di realizzare 
entro il 15 maggio 2025, in qualità di esperto/a: 

▪  di n°1 percorso di lingua inglese per raggiungere la certificazione di livello B2, rivolto ai